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199. Papst Leo X. committirt dem Bischofe von Brandenburg, dem
Markgrafen Albrecht als Erzbischof von Magdeburg den Eid abzunehmen,
am 2. Dezember 1513.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-56615

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-56615

230

wult oder an Irer narung ‘gefchwecht werden. -Actum Coln an der Sprew, am
Suntag nach katherine virginis, Anno efc. XVe: tredecimo.
g bem Ghurmarkifdyen Lefndcopialbuche XXX, 187,

199, Papft Lo X. committivt bem Bijchofe von Brandenburg, dem Marfgrafen Ulbtedt ald
Gr3bifchof von Magdeburg den Eid abgunehmen, am 2. Degember 1513.

Leo, epilcopus, feruus fernorum dei, venerabilibus fratribus, Lubucenfi
ot Brandenburgen(i, epilcopis falutem et apoltolicam benedictionem. Cum nos hodie
dilectum filium, Albertam, electum Magdeburgenlem, tanc in vicefimo quarto
vel circa (ue etatis anno conltitutum, adminiltratorem in [piritualibus ‘et temporalibus
ecclefie Magdeburgenfis, tunc certo modo paftoris folatio deftitute, donec vicelimum
feptimum dicte etatis annum attigerit, de fratrum noftrorum confilio, auctoritate
apoftolica, conftituerimus et deputauerimus; ac ex tonc, prout ex ea die, cum vicefimum
feptimum annum etatis huinfmodi attigerit, de perfona [ua eidem ecclefie, de fimili con-
filio, eadem auctoritate, prouidendum duximus, preficiendo ipfum illi in archiepilco-
pum et paltorem, prout in noftris inde confectis litteris, plenius continetur: Nos
ipfing Alberti, adminiftratoris et electi, in partibus illis degentis, ne propter hec, ad
fedem apofltolicam accedendo, cogatur perfonaliter laborare, volentes parcere laboribus
et expenfis, fraternitati ueftre per apoftolica [eripta committimus , et mandamus:
quatenus ab eodem Alberto electo, ratione adminiftrationis huiufmodi, noltro et
Romane ecclefie nomine, fidelitatis debite [olitum recipiatis feu alter veltrum recipiat
juramentum, inxta formam, in literis muneris confecrationis annotatam, ac formam
juramenti huiufmodi, quod ipfe Albertus electus preltabit, nobis de verbo ad ver-
bum per eius patentes literas, fuo figillo munitas, per proprium nuanctium, quantotius
+deftinare curetis. Datum Rome, apud fanctum Petrum, Anno incarnationis dominice
Millefimo quingentefimo tertiodecimo, quarto Non. Decembris, Pontificatus noftri Anno
primo.

Ludewig, Reliqu. Mspt. XII, 477.
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